

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21/036_1	Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže	
Objekt:	1	Vysoké Mýto, Pražská brána – rekonstrukce elektroinstalace	
Rozpočet:	1-1	Elektro - Svítidla dodatek	
Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město		IČO: 00279773 DIČ: CZ00279773
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí		IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
Vypracoval:	Kerhartová Monika		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			3 510,00
MON			158 887,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 948,76
Celkem			164 345,76
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		164 345,76 CZK
Základní DPH	21 %		34 512,61 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			198 858,37 CZK
v _____ dne 6.6.2022 _____ Šmöger Pavel, AT Za zhotovitele _____ Jiraský František, Ing. Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 510,00	2
M21	Elektromontáže	MON			158 887,00	97
ON	Ostatní náklady	ON			1 948,76	1
Cena celkem					164 345,76	100

Položkový rozpočet

S:	21/036_1	Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže
O:	1	Vysoké Mýto, Pražská brána – rekonstrukce elektroinstalace
R:	1-1	Elektro - Svítidla dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 510,00
1	R1	Demontáž a montáž dřevěných kastlíků	kpl	1,00000	3 510,00	3 510,00
Díl: M21		Elektromontáže				158 887,00
2	REC	PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI DLE ZÁKONA - SVÍTIDLA	kpl	1,00000	50,00	50,00
3	S1	S1 - svítidlo nástěnné vestavné čtvercové kombinované LED 13 W, 3000 K, 230V/50Hz, asymetrická optik	ks	7,00000	22 691,00	158 837,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 948,76
4	1007T	PPV - ztížené pracovní podmínky	Soubor	1,00000	1 948,76	1 948,76

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21/036_1 Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže**

Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město	IČO: 00279773 DIČ: CZ00279773
--------------------	---	--

Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí	IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
--------------------	---	--

Vypracoval: **Monika**
 Kerhartová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			154 183,60
PSV			151 440,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			37 586,56
Ostatní náklady			0,00
Celkem			343 211,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	343 211,04 CZK
Základní DPH	21 %	72 074,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	415 285,36 CZK
--------------------------	-----------------------

v Vysokém Mýtě	dne	31.5.2022
Šmöger Pavel, AT Za zhotovitele		 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vysoké Mýto, Pražská brána – rekonstrukce elektroinstalace	0,00	343 211,04	72 074,32	415 285,36	100
3-1	Dodatek - Elektro - architektonická část	0,00	271 374,79	56 988,71	328 363,50	79
5	Malby malá věž	0,00	71 836,25	15 085,61	86 921,86	21
Celkem za stavbu		0,00	343 211,04	72 074,32	415 285,36	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			105 098,06	31
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 056,80	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 702,20	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 326,54	9
784	Malby	PSV			151 440,88	44
VN	Vedlejší náklady	VN			37 586,56	11
Cena celkem					343 211,04	100

Položkový rozpočet

S:	21/036_1	Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže
O:	1	Vysoké Mýto, Pražská brána – rekonstrukce elektroinstalace
R:	3-1	Dodatek - Elektro - architektonická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				95 997,35
1	612421322R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - hladkých	m2	816,30400	117,60	95 997,35

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

592,332+223,972

816,30400

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 179,55
2	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	12,90577	2 106,00	27 179,55

Díl: 784		Malby				118 045,14
3	784413302R00	Pačokování 2x, místnosti H do 5 m	m2	-592,33200	56,90	-33 703,69
4	784413305R00	Pačokování 2x, schodiště H do 5 m	m2	-223,97200	65,60	-14 692,56
5	784181201R00	Penetrace místnosti nátěrem Keim-Soliprim, 1x	m2	592,33200	40,89	24 220,46
6	784422271R00	Malba vápenná 2x, 1barva, místn. do 3,8 m	m2	-592,33200	79,80	-47 268,09
7	784422275R00	Malba vápenná 2x, 1barva, schody do 5 m	m2	-223,97200	96,30	-21 568,50
8	784185112R00	Malba Keim-Biosil, bílá, bez penetrace, 2 x, místnost	m2	592,33200	101,50	60 121,70
9	784497941R00	Rozmývání podkladu, místnost H do 3,8 m	m2	-592,33200	12,60	-7 463,38
10	784497945R00	Rozmývání podkladu, schodiště H do 5 m	m2	-223,97200	15,20	-3 404,37
11	784-1	Podnatěr KEIM Intact, 1x, místnost	m2	592,33200	81,37	48 198,05
12	784181202R00	Penetrace schodiště nátěrem Keim-Soliprim, 1x	m2	223,97200	49,14	11 005,98
13	784185113R00	Malba Keim-Biosil, bílá, bez penetrace, 2 x, schodiště	m2	223,97200	118,00	26 428,70
14	784-2	Podnatěr KEIM Intact, 1x, schodiště	m2	223,97200	89,87	20 128,36
15	784-3	Podnatěr KEIM INNOTOP , 1x, místnost	m2	592,33200	65,12	38 572,66
16	784-4	Podnatěr KEIM INNOTOP , 1x, schodiště	m2	223,97200	78,00	17 469,82

Díl: VN		Vedlejší náklady				30 152,75
17	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	9 648,88	9 648,88

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.

18	1004T	Ztížené pracovní podmínky	Soubor	1,00000	20 503,87	20 503,87
----	-------	---------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	21/036_1	Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže
O:	1	Vysoké Mýto, Pražská brána – rekonstrukce elektroinstalace
R:	5	Malby malá věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 100,71
1	612421322R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - hladkých	m2	77,38700	117,60	9 100,71

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

50,7+26,687

77,38700

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 056,80
2	949111122T00	Lešení leh pom koz schod trub v3,5m	sad	3,00000	2 450,00	7 350,00
3	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	11,80000	196,50	2 318,70

1,2*1,5+2,5*2+5

11,80000

4	943943299R00	Pronájem - příplatek za každý den používání lešení	sad	45,00000	15,50	697,50
5	949111822R00	Demontáž lešení, lehké, schodiště, H 3,5 m	sad	3,00000	1 230,20	3 690,60

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				4 702,20
----------------	--	--	--	--	--	-----------------

6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	36,88000	127,50	4 702,20
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

4*5,7*1,1+11,8

36,88000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 146,99
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

7	997006002T00	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,09508	300,00	28,52
8	997013509T00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1km	t	1,80652	22,50	40,65

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,09508*19

1,80652

9	997013511T00	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,09508	342,50	32,56
10	997013161.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 36-45m	t	0,09508	2 598,40	247,06
11	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170904	t	0,09508	750,00	71,31
12	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	1,29482	2 106,00	2 726,89

Díl: 784		Malby				33 395,74
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------

13	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	26,68700	38,80	1 035,46
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

vstup : 0,7*3,1*2+0,5*0,78+0,78*1,15

5,62700

horní parto : 4,6*2,7+3,2*2,7

21,06000

14	784402805R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 5 m	m2	50,70000	41,90	2 124,33
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

44,2+2,5+4*1

50,70000

15	784181201R00	Penetrace místnosti nátěrem Keim-Soliprim, 1x	m2	26,68700	40,89	1 091,23
16	784185112R00	Malba Keim-Biosil, bílá, bez penetrace, 2 x, místnost	m2	26,68700	101,50	2 708,73
17	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	26,68700	3,55	94,74

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 26,68700

26,68700

18	784011221RT1	Zakrytí předmětů, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	10,00000	14,60	146,00
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

10

10,00000

19	784011112R00	Oprášení/ometení podkladu schodiště	m2	50,70000	5,80	294,06
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 50,70000

50,70000

20	784-1	Podnatěr KEIM Intact, 1x, místnost	m2	26,68700	81,37	2 171,52
21	784181202R00	Penetrace schodiště nátěrem Keim-Soliprim, 1x	m2	50,70000	49,14	2 491,40

Položkový rozpočet

S:	21/036_1	Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže
O:	1	Vysoké Mýto, Pražská brána – rekonstrukce elektroinstalace
R:	5	Malby malá věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	784185113R00	Malba Keim-Biosil, bílá, bez penetrace, 2 x, schodiště	m2	50,70000	118,00	5 982,60
23	784-2	Podnátěr KEIM Intact, 1x, schodiště	m2	50,70000	89,87	4 556,41
24	784-3	Podnátěr KEIM INNOTOP , 1x, místnost	m2	26,68700	65,12	1 737,86
25	784-4	Podnátěr KEIM INNOTOP , 1x, schodiště	m2	50,70000	78,00	3 954,60
26	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	12,00000	411,00	4 932,00

Broušení stávajících šliců pod novou malbu : 12 12,00000
(malá i velká věž) :

27	581248440T	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	11,00000	6,80	74,80
----	------------	--	----	----------	------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 10,00000*1,1 11,00000

Díl: VN	Vedlejší náklady					7 433,81
28	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 378,82	2 378,82

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.

29	1004T	Ztížené pracovní podmínky	Soubor	1,00000	5 054,99	5 054,99
----	-------	---------------------------	--------	---------	----------	----------